
 
 
 

 

ПРЕДЛОГ КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ ВО ДИСЦИПЛИНА МУШИЧКА 
ЗА 2025 

 
НАТПРЕВАРУВАЧКА ДИСЦИПЛИНА МУШИЧКА 

 
ПРВА ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА 

 
КОЛО ДАТУМ НА 

ОДРЖУВАЊЕ 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ АЛТЕРНАТИВНА ПАТЕКА 

ИЛИ ЛОКАЦИЈА 

1 и 2 25.05.2025-Недела РЕКА ТРЕСКА-СКОПСКИ ДЕЛ РЕКА РАДИКА 

3 и 4 22.06.2025-Недела РЕКА РАДИКА РЕКА ТРЕСКА-СКОПСКИ ДЕЛ 

 
 

Пријавување на натпреварувачи, плаќање на котизација и комплетирање на документи за 
лига натпреварите во „мушичка“ е до 09.05.2025 година. 


